
 ZARZĄDZENIE NR 23/2024  

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity – Dz. U. z 2023 r. poz. 40  ze zm./, art. 222 pkt 4, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/,art. 257 pkt 1 i 3, § 13 ust 

2 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Nr LVI/490/2023 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 

grudnia 2023 r., art. 3 ust 3 pkt 3, Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostki 

samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2267/, decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2024 Nr LVI/490/2023 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

                             

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w § 2100 - Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy o kwotę 182,07 zł. 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w § 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

36.965,00 zł. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w § 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 2.000,00 zł, w § 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 612,00 zł. 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 7.976,00 zł. 

 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 50.187.510,68 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 47.735,07 zł do kwoty 39.188.911,42 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą kwotę 10.998.599,26 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2024 r. 

 

 

 

 



3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495 

– Pozostała działalność o kwotę 182,07 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane). 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 

36.965,00 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane). 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 2.000,00 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych), 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 12,00 zł (wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań) oraz o kwotę 600,00 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych).  

 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 

7.000,00 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych). 

w rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę 

1.000,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań). 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny o kwotę 24,00 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)   

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 53.775.363,55 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 47.735,07 zł do kwoty 39.037.699,37 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą kwotę 14.737.664,18 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do   

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 r. 

 

6.  Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2024 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 

bieżących za zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, 

zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2024 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

                Wójt 

 

         /-/ Władysław Piątkowski 


